
 

R4X

010.1000
PK 19000L–EL



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   010.1000
 PK 19000L–EL

 Ausleger–R4X                  
 Extension box–R4X             
 Extension–R4X                 

  1  1860–232             1  Ausleger            Extension box       Extension                                

  2  1712–231             1  Ausleger,kurz       Extension box,short Extension,court                          

  3  1712–230             1  Ausleger,lang       Extension box,long  Extension,long                           

  4  1860–233             1  Ausleger            Extension box       Extension                                

  5  UP1281               1  Ausfahrzylinder,lang Extension cyl.,long Verin d’exten.,long                      

     TD 327                  Dichtsatz           Seal kit            Pochette de joints                       

                             (für UP1281)        (for UP1281)        (pour UP1281)                            

                                                                                                              

  6  UP1282               1  Ausfahrzylinder,kurz Extension cyl.,short Verin d’exten.,court                      

     TD 327                  Dichtsatz           Seal kit            Pochette de joints                       

                             (für UP1282)        (for UP1282)        (pour UP1282)                            

  7  EK 041               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 16 DIN 134         

  8  EM 031               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 16 DIN 985         

  9  HXV 793              1  Konsole             Bracket             Console                                  

 10  HT2846               2  Platte              Plate               Plaque                                   

                                                                                                              

 11  EK 003               8  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 125          

 12  ES 265               4  Schraube            Screw               Vis                 M 8x20 DIN 912       

 13  HXV 676              1  Konsole             Bracket             Console                                  

 14  ES 049               4  Schraube            Screw               Vis                 M 10x16 DIN 933      

 15  EK 007               4  Scheibe             Washer              Rondelle            D 10 DIN 125         

                                                                                                              

 16  HTR1684              2  Anschlag            Stop buffer         Tampon d’arret      10 mm                

 16  HTR1868              2  Anschlag            Stop buffer         Tampon d’arret      12 mm                

 16  HTR2740              2  Anschlag            Stop buffer         Tampon d’arret      8 mm                 

 17  HTR1501              2  Befestigung         Bracket plate       Plaque de fixation                       

 18  HF 007              16  Führung             Guide               Guidage             5 mm                 

 18  HF 047              16  Führung             Guide               Guidage             2 mm                 

 19  HXE 846              2  Halterung           Bearer              Support                                  

 20  ES 264               4  Schraube            Screw               Vis                 M 8x16 DIN 912       

                                                                                                              

 21  EK 003               4  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 125          

 22  HTR2898              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    8 mm                 

 23  HA2947               1  Bügel               Stirrup             Etrier                                   

 24  HA1780               2  Bügel               Stirrup             Etrier                                   

 25  HA2948               1  Bügel               Stirrup             Etrier                                   

                                                                                                              

 26  EQ 205               4  Fächerscheibe       Fan disc            Rondelle eventaile  V 10,5 DIN 6798      

 27  ES 314               4  Schraube            Screw               Vis                 M 10x16 DIN7991      

 28  HTR 982              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    6 mm                 

 28  HTR3075              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    8 mm                 

 29  HTR3058              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    12 mm                

 29  HTR3070              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    7 mm                 

 29  HTR3071              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    8 mm                 

 29  HTR3072              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    9 mm                 

 29  HTR3073              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    10 mm                

 29  HTR3074              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    11 mm                


